2026 年２月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 林  祐 樹

（コード番号：6548 東証グロース）

問い合わせ先 執 行 役 員 田 村  健 二

E-mail：ir@tabikobo.com

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年６月第 2 四半期連結決算において、下記の通り特別利益を計上することといたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 特別利益の計上について

当社は、従前より会社役員賠償責任保険（D&O 保険）に加入しておりますが、雇用調整助成金および緊急雇用

安定助成金の受給に関する特別調査委員会設置の際の外部業務委託費用等を保険対象として請求し、2026 年第

2四半期に保険金が支払われたことを受けて 50,000千円を 2026年第 2四半期に特別利益に計上いたしました。

２．今後の見通し

2026 年６月期の連結業績予想に関しまして、本日「通期業績予想の修正に関するお知らせ」を公表しており

ます。

以上